



MELCHIOR RØDDER HOLDING ApS

Kvædevej 4, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 29 44 83 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Peter Melchior Rødder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MELCHIOR RØDDER HOLDING ApS Kvædevej 4 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 29 44 83 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Melchior Rødder, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i kapitalinteresser og hermed beslægtet aktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.946 mod -18.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 851.752 mod 185.835 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer dog at reetablere selskabskapitalen via fremtidige pengestrømme fra sit virke som deltager i IV 8 I/S. I det omfang aktiviteten i IV 8 I/S ikke er tilstrækkelig, til at dække selskabets kapitaltab, vil ejeren stille den nødvendige kapital til rådighed.

Det er ledelsen vurdering, på baggrund af ovenfor anførte årsager, at selskabet vil have den nødvendige likviditet til at drive virksomhed i mindste det kommende år. Derfor er regnskabet aflagt ud fra en forudsætning om Going Concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.946	-18.000
Indtægter af kapitalinteresser	1.180.247	351.788
Andre finansielle indtægter	4.483	4.385
2 Øvrige finansielle omkostninger	-98.461	-98.940
Resultat før skat	1.092.215	239.233
Skat af årets resultat	-240.463	-53.398
Årets resultat	851.752	185.835
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.180.247	351.788
Disponeret fra overført resultat	-328.495	-165.953
Disponeret i alt	851.752	185.835

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	<u>1.932.035</u>	<u>751.788</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.932.035</u>	<u>751.788</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.932.035</u>	<u>751.788</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.478
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.000
	Andre tilgodehavender	<u>116.505</u>	<u>115.649</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>116.505</u>	<u>129.127</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>116.505</u>	<u>129.127</u>
	Aktiver i alt	<u>2.048.540</u>	<u>880.915</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.532.035	351.788
Overført resultat	-2.405.003	-2.076.508
Egenkapital i alt	-747.968	-1.599.720
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	264.765	24.302
Hensatte forpligtelser i alt	264.765	24.302
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	66.657	123.017
Langfristede gældsforpligtelser i alt	66.657	123.017
Kortfristet del af langfristet gæld	72.000	72.000
Gæld til pengeinstitutter	6.037	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
Anden gæld	2.375.549	2.249.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.465.086	2.333.316
Gældsforpligtelser i alt	2.531.743	2.456.333
Passiver i alt	2.048.540	880.915

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer dog at reetablere selskabskapitalen via fremtidige pengestrømme fra sit virke som deltager i IV 8 I/S. I det omfang aktiviteten i IV 8 I/S ikke er tilstrækkelig, til at dække selskabets kapitaltab, vil ejeren stille den nødvendige kapital til rådighed.

Det er ledelsen vurdering, på baggrund af ovenfor anførte årsager, at selskabet vil have den nødvendige likviditet til at drive virksomhed i mindste det kommende år. Derfor er regnskabet aflagt ud fra en forudsætning om Going Concern.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	98.461	98.940
	<u>98.461</u>	<u>98.940</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	400.000	400.000
Kostpris 31. december 2022	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	351.788	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.180.247	351.788
Opskrivninger 31. december 2022	<u>1.532.035</u>	<u>351.788</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.932.035</u>	<u>751.788</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	138.657	195.017
Heraf forfalder inden for 1 år	-72.000	-72.000
	<u>66.657</u>	<u>123.017</u>

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter, som deltager i IV 8 I/S, solidarisk for alle forpligtelser indgået af IV 8 I/S.
